
UCHWAŁA NR XXXII/324/17
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm) z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 
10 ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust.1,2 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1,3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/230/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy               
na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Załącznik Nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017  
r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 8. „Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 
zakładów budżetowych: przychody – 1.818.644 zł, koszty – 1.820.074 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2017”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały do niniejszej uchwały.

§ 6. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 153.740,50 zł.  
Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 44.522.827,04 zł, a po stronie wydatków wynosi 
48.935.824,99 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 3771



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Chruściel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3771



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/324/17

Rady Gminy Krasocin

z dnia 16 listopada 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu XXXII/324/17

Data podjęcia 2017-11-16

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 460,00

60016 Drogi publiczne gminne 460,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

460,00

750 Administracja publiczna 13 591, 50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 591, 50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

13 591, 50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 600, 00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 600, 00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

6 600, 00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

90 000, 00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

16 005, 00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

16 000, 00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000, 00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 5 , 00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 , 00

801 Oświata i wychowanie 10 000, 00

80101 Szkoły podstawowe 10 000, 00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000, 00

855 Rodzina 16 884, 00

85504 Wspieranie rodziny 16 884, 00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 16 884, 00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00

90002 Gospodarka odpadami 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

200,00

Razem: 153 740,50

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3771



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/324/17

Rady Gminy Krasocin

z dnia 16 listopada 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu XXXII/324/17

Data podjęcia 2017-11-16

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00

01009 Spółki wodne 800,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

800,00

600 Transport i łączność 33 591, 50

60016 Drogi publiczne gminne 33 591, 50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 591, 50

750 Administracja publiczna 0 , 00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 , 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 990, 00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 591, 50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 398, 50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 781, 00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0 , 00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 991, 50

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 1 991, 50

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 781, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 681, 00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100, 00

801 Oświata i wychowanie 16 489, 00

80101 Szkoły podstawowe 17 028, 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 800, 00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 172, 00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000, 00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 539, 00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 539, 00

852 Pomoc społeczna - 12 000, 00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 12 000, 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000, 00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 6 489, 00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 6 489, 00

3240 Stypendia dla uczniów - 6 489, 00

855 Rodzina 8 568, 00

85504 Wspieranie rodziny 8 568, 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 789, 58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3771



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 432, 81

4120 Składki na Fundusz Pracy 345,61

926 Kultura fizyczna 90 000, 00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 900, 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 900, 00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000, 00

Razem: 153 740,50

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3771



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/324/17

Rady Gminy Krasocin

z dnia 16 listopada 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2017(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Przebudowa wodociągu
Bukowa ul. Osiedlowa

148 000,00 35 280,00 35 280,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 148 000,00 35 280,00 35 280,00

2 600 60014

Przebudowa
i rozbudowa drogi
powiatowej Nr 0265T
Mieczyn-Występy

Urząd Gminy
KrasocinMieczyn-Występy etap II 836 000,00 836 000,00 836 000,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 836 000,00 836 000,00 836 000,00

3 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0262T
Krasocin-Czostków, na
odc. dł. 2,3 km Urząd Gminy

Krasocin

825 000,00 -

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe 825 000,00 -

4 600 60016
Przebudowa drogi

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3771



gminnej 335004T
w msc. Bukowa (ul.
Osiedlowa)

Krasocin
759 160,00 759 160,00 256 356,00 165 697,00

337 107,00
-

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe 759 160,00 759 160,00 256 356,00 165 697,00 337 107,00 -

5 700 70005

Termomodernizacja
budynku Zakładu
Gospodarki
Komunalnej ( min.
ocieplenie
ścian,wymiana
okien,modernizacja
c,o,c.w.u, oświetlenia)

15 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15 000,00 5 000,00 5 000,00

6 700 70005

Termomodernizacja
budynku po byłej SF
Ludynia min. ocieplenie
ścian,dachu,
stropodachu, wymiana
okien,modernizacja
c,o,c.w.u, oświetlenia)

15 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15 000,00 5 000,00 5 000,00

7 700 70005

Poprawa efektywności
energetycznej obiektów
użyteczności publicznej
Gminy Krasocin

2 115 240,86 320 211,21 179 821,47 140 389,74

Urząd Gminy
Krasocin

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 115 240,86 320 211,21 179 821,47 140 389,74

8 750 75023

Rozwój innowacyjnych
e-usług dla
mieszkańców Gminy
Krasocin

1 044 270,00 15 990,00 2 398,50 13 591,50

Urząd Gminy
Krasocin

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 044 270,00 15 990,00 2 398,50 0,00 0,00 0,00 13 591,50

9 754 75404

Dotacja na Fundusz
Wsparcia Policji

60 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące 15 000,00

wydatki majątkowe 45 000,00 30 000,00 30 000,00

9 754 75412
Budowa strażnicy OSP
Cieśle

654 591,49 311 100,49 311 100,49 A. B. C. D.
Urząd Gminy
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3771



wydatki bieżące

wydatki majątkowe 654 591,49 311 100,49 311 100,49

10 801 80104

Przedszkole
w Olesznie-szansą na
lepszy start

593 428,75

ZPO Oleszno
wydatki bieżące 566 838,75

wydatki majątkowe 26 590,00

10 851 85195

Termomodernizacja
Ośrodka Zdrowia
w msc. Oleszno ( min.
ocieplenie
ścian,wymiana okien,
c.o i c.w.u modernizacja
oświetlenia, montaż
paneli
fotowoltanicznych)

20 000,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00 6 000,00 6 000,00

11 900 90001

Kontynuacja budowy
kanalizacji sanitarnej
w aglomeracji Bukowa

3 708 724,43

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 708 724,43

12 900 90002

Punkt Selektywnej
Zbiórki Odpadów
Komunalnych

252 776,31 200 000,00 200 000,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 252 776,31 200 000,00 200 000,00

13 900 90015

Projekt i rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w msc. Krasocin ul.
Spokojna

17 040,00 17 040,00 17 040,00

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 17 040,00 17 040,00 17 040,00

14 900 90015

Projekt i rozbudowa
oświetlenia ulicznego
łącznik w msc. Występy
- Bukowa

10 500,00 10 500,00 10 500,00
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3771



wydatki majątkowe 10 500,00 10 500,00 10 500,00

15 900 90015

Projekt i rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w msc. Występy

6 050,00 6 050,00 6 050,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 050,00 6 050,00 6 050,00

16 900 90015

Projekt i rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w msc. Wojciechów

26 300,00 26 300,00 26 300,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 26 300,00 26 300,00 26 300,00

17 900 90015

Projekt i rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w msc. Czostków

2 700,00 2 700,00 2 700,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00

18 900 90015

Projekt i rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w msc. Dąbrówki

32 790,00 32 790,00 32 790,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 32 790,00 32 790,00 32 790,00

19 900 90015

Projekt i rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w msc. Huta Stara-
Mieczyn

25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00

20 900 90019

Przebudowa sieci
kanalizacji sanitarnej
w msc. Bukowa ul.
Osiedlowa

250 280,00 35 560,00 35 560,00

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 250 280,00 35 560,00 35 560,00

21 900 90019

Program ochrony
środowiska dla Gminy
Krasocin na lata 2017-
2020

4 305,00 4 305,00 4 305,00
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące 4 305,00 4 305,00 4 305,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3771



wydatki majątkowe

22 900 90095

Kompleksowa
rewitalizacja szansą na
wielokierunkowy
rozwój Krasocina

4 817 287,71

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 817 287,71

23 900 90095

Budowa odnawialnych
źródeł energii
w gospodarstwach
domowych w Gminie
Krasocin

2 387 309,80

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 387 309,80

Ogółem 18 626 754,35 2 683 986,70 1 191 201,46 1 001 697,00 0,00 337 107,00 153 981,24 x

wydatki bieżące 586 143,75 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 18 040 610,60 2 679 681,70 1 186 896,46 1 001 697,00 0,00 337 107,00 153 981,24

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3771



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/324/17

Rady Gminy Krasocin

z dnia 16 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2017 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty i pożyczki
dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa wodociągu w msc.
Krasocin, ul. 3 Maja

99 000,00 99 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

2 010 01010
Projekt budowy wodociągu
ul.Sportowa Bukowa

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

3 010 01010
Projekt budowy wodociągu
ul. Ariańska-Leśna łącznik
oraz ul. 1 Maja Krasocin

6 000,00 6 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

4 600 60016 Droga asfaltowa Borowiec 41 455,00 41 455,00
Urząd Gminy
Krasocin

5 600 60016
Droga asfaltowa Bukowa ul.
Szkolna

114 017,04 34 017,04 80 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

6 600 60016
Droga asfaltowa Krasocin ul.
Leśna, ul. Michała

55 156,83 55 156,83
Urząd Gminy
Krasocin

7 600 60016
Droga asfaltowa Krasocin ul.
Ariańska

49 077,52 49 077,52
Urząd Gminy
Krasocin

8 600 60016
Droga asfaltowa w msc.
Lipie, ul. Spółdzielcza
Krasocin

117 140,95 67 140,95 50 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

9 600 60016 Droga asfaltowa Ludynia 72 943,54 39 533,54 33 410,00
Urząd Gminy
Krasocin

10 600 60016 Chodnik w msc. Nowy Dwór 36 370,15 36 370,15
Urząd Gminy
Krasocin

11 600 60016
Droga asfaltowa Oleszno ul.
Słoneczna

175 120,81 31 020,81 144 100,00
Urząd Gminy
Krasocin

12 600 60016 Droga asfaltowa Gruszczyn 31 942,39 31 942,39
Urząd Gminy
Krasocin

13 600 60016 Droga asfaltowa Ostrów 67 630,53 67 630,53
Urząd Gminy
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3771



14 600 60016 Droga asfaltowa Wojciechów 31 975,46 31 975,46
Urząd Gminy
Krasocin

15 600 60016
Droga asfaltowa Zabrody
msc. Dąbrówki

28 278,58 28 278,58
Urząd Gminy
Krasocin

16 600 60016 Droga asfaltowa Żeleźnica 8 588,32 8 588,32
Urząd Gminy
Krasocin

17 600 60016 Droga asfaltowa Czostków 111 659,08 25 759,08 85 900,00
Urząd Gminy
Krasocin

18 600 60016
Zakup działki pod drogę
gminną w msc. Sułków 2 210,50 2 210,50

Urząd Gminy
Krasocin

19 600 60016
Zakup działki pod drogę
gminną w msc. Czostków 664,40 664,40

Urząd Gminy
Krasocin

20 600 60016
Zakup działki pod drogę
gminną w msc. Zabrody 813,50 813,50

Urząd Gminy
Krasocin

21 600 60016 Zakup i montaż przystanków 18 000,00 18 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

22 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej w msc.
Żeleźnica

146 984,16 96 984,16 50 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

23 700 70005
Ogrodzenie terenu wokół
budynku komunalnego
w msc. Sułków

38 000,00 38 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

24 700 70005
Wykonanie instalacji
elektrycznej w budynku
w Gruszczynie

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

25 700 70005
Ogrodzenie terenu wokół
budynku komunalnego
w msc. Skorków

5 800,00 5 800,00
Urząd Gminy
Krasocin

26 700 70005
Zagospodarowanie terenu
wokół świetlicy w msc.
Występy

4 750,00 4 750,00
Urząd Gminy
Krasocin

27 700 70005
Zakup i montaż pieca c.o
w budynku komunalnym
w msc. Ludynia

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

28 700 70005
Monitoring obiektów
komunalnych

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

29 754 75412
Zakup pieca c.o. w budynku
strażnicy OSP Chotów 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

30 754 75412
Zagospodarowanie terenu
OSP Oleszno

144 000,00 144 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

31 754 75412
Zakup samochodu
pożarniczego OSP Oleszno 590 000,00 0,00 500 000,00 90 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

32 754 75412 Modernizacja OSP Brygidów 10 447,78 10 447,78
Urząd Gminy
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3771



33 754 75412

Poprawa systemu wczesnego
reagowania i ratownictwa na
terenie Gminy Krasocin -
samochód ratowniczo-
gaśniczy

797 010,76 199 252,69 597 758,07
Urząd Gminy
Krasocin

34 754 75412
Projekt dobudowy kotłowni
wraz instalacją c.o.
w strażnicy OSP Ostrów

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

35 754 75412 Tor przeszkód MDP CTIF 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

36 754 75412 Zakup zmywarki F 6 100,00 6 100,00
Urząd Gminy
Krasocin

37 801 80101

Rozbudowa oraz
przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej im. Armii
Krajowej w Olesznie w celu
utworzenia przedszkola

1 200 000,00 300 000,00 900 000,00
Urzad Gminy
Krasocin

38 801 80101

Projekt i budowi sieci
instalacji Wi-fi w budynku
Szkoły Podstawowej
w Cieślach

7 000,00 7 000,00 SP Cieśle

39 801 80101

Projekt i budowi sieci
instalacji Wi-fi w budynku
Szkoły Podstawowej
w Czostkowie

7 000,00 7 000,00 SP Czostków

40 801 80101

Projekt i budowi sieci
instalacji Wi-fi w budynku
Szkoły Podstawowej
w Mieczynie

7 000,00 7 000,00 SP Mieczyn

41 801 80101

Projekt i budowi sieci
instalacji Wi-fi w budynku
Zespołu Placówek
Oświatowych w Krasocin

11 000,00 11 000,00 ZPO Krasocin

42 801 80101

Projekt i budowi sieci
instalacji Wi-fi w budynku
Zespołu Placówek
Oświatowych w Bukowie

10 000,00 10 000,00 ZPO Bukowa

43 801 80101

Projekt i budowi sieci
instalacji Wi-fi w budynku
Szkoły Podstawowej
w Olesznie

8 000,00 8 000,00 SP Oleszno

44 801 80148
Zakup zmywarki do stołówki
Krasocin

7 400,00 7 400,00 ZPO Krasocin

45 852 85219
Zakup zestwu
komputerowego

4 500,00 4 500,00 GOPS Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3771



46 900 90019
Budowa kanalizacji
sanitarnej dla msc. Świdno,
Borowiec, Krasocin

70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

47 900 90019
Budowa kanalizacji
sanitarnej w msc.Występy
etap III, Cieśle etap II

94 278,00 94 278,00
Urząd Gminy
Krasocin

48 900 90015
Oświetlenia terenu
wiejskiego Skorków

6 000,00 6 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

49 900 90015
Oświetlenie skwerku Wola
Świdzińska

10 796,83 10 796,83
Urząd Gminy
Krasocin

50 900 90019
Projekt rozbudowy
kanalizacji sanitarnej Sułków

4 720,00 4 720,00
Urząd Gminy
Krasocin

51 900 90019
Projekt rozbudowy
kanalizacji sanitarnej
Krasocin ul.Kielnik

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

52 900 90019

Projekt budowy kanalizacji
sanitarnej ul. Ariańska-Leśna
łącznik oraz ul. 1 Maja
Krasocin

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

53 900 90019
Projekt budowy kanalizacji
sanitarnej ul. Sportowa
w msc. Bukowa

7 500,00 7 500,00
Urząd Gminy
Krasocin

54 900 90019

Budowa zbiornika stawu
wodnego rekracyjnego
i mnicha stalowego na
działce nr 1990/2, 2714,
1974 w obrębie ewid
Krasocin

6 000,00 6 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

55 900 90019
Kanalizacja Oleszno, ul.
Kościelna

150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

56 900 90019
Budowa sieci kanalizacyjnej
ul. Słoneczna Oleszno

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

57 900 90019
Budowa sieci kanalizacyjnej
w msc. Sułków

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

58 900 90095
Opracowanie dokumentów
dla rewitalizacji w msc.
Krasocin

12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

59 921 92195 Zakup waltorni 5 699,99 5 699,99
Urząd Gminy
Krasocin

60 921 92195
Zakup saksofonu
tenorowego

5 216,40 916,40 4 300,00
Urząd Gminy
Krasocin

61 926 92605
Budowa boiska
wielofunkcyjnego w msc.
Mieczyn

500 000,00 155 993,25 194 006,75 150 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

62 926 92605
Zakup działki pod teren
rekreacyjny w msc.
Stojewsko

45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

63 926 92605 Zakup stołu bilardowego 4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3771



64 926 92605 Zakup altany 8 900,00 8 900,00
Urząd Gminy
Krasocin

65 926 92605

Opracowanie projektu
budowlanego dla
"Zagospodarowanie działki
Nr 449 w msc. Karolinów"

9 840,00 9 840,00
Urząd Gminy
Krasocin

5 177 988,52 2 292 813,71 1 087 416,75 299 999,99 1 497 758,07 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3771



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/324/17

Rady Gminy Krasocin

z dnia 16 listopada 2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków
obrotowych
na początek

roku

Przychody Koszty

Stan środków
obrotowych
na koniec
roku

ogółem

w tym: dotacja z budżetu

ogółem

w tym:

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków UE

celowa na
inwestycje

wpłata do
budżetu

wydatki
majątkowekwota

netto
VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Zakład Gospodarki

Komunalnej

010 01095 206 600,00 206 600,00 206 600,00

400 40001 0 2 500,00 2 200,00 300,00

400 40002 35 246 882 144,00 816 304,00 49 100,00 101 086,00

600 60016 2 397 12 000,00 12 450,00 1 947,00

900 90001 80 724 715 400,00 58 800,00 0,00 782 520,00 50 200,00 13 604,00

Ogółem 118 367 1 818 644 58 800 0 206 600 1 820 074 99 300 116 937

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3771



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/324/17

Rady Gminy Krasocin

z dnia 16 listopada 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 010 01010
Budowa wodociągu ul. Ariańska Krasocin, ul. Północna,
Podgórska, Zielone Wzgórze - Oleszno oraz w msc. Chotów

Zakład Gospodarki
Komunalnej

206 600,00

2 600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0265T
Mieczyn-Występy etap II

Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie

836 000,00

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0402T odcinek Karolinów-
Wojciechów w km 0+758 do km 1+896

Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie

150 000,00

4 851 85154 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krasocinie
Gminna Biblioteka Publiczna
w Krasocinie

120 000,00

5 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie

31 992,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 010 01009
Zadania publiczne w zakresie konserwacji urządzeń
melioracyjnych

Gminna Spółka Wodna
w Krasocinie

15 800,00

2 754 75412 Remont garażu przy strażnicy OSP Ostrów
Ochotnicza Straż Pożarna
w msc. Ostrów

3 000,00

3 754 75412 Remont strażnicy OSP Brygidów
Ochotnicza Straż Pożarna
w msc. Brygidów

1 500,00

4 754 75412 Remont strażnicy OSP Mieczyn
Ochotnicza Straż Pożarna
w msc. Mieczyn

1 200,00

5 754 75412 Remont pomieszczeń gospodarczych OSP Chotów
Ochotnicza Straż Pożarna
w msc. Chotów

2 000,00

6 754 75412
Zakup sprzętu techniki specjalnej i wyposażenia osobistego
strażaków OSP Świdno

Ochotnicza Straż Pożarna
w msc. Świdno

2 200,00

7 900 90019 Zadania publiczne w zakresie ochrony środowiska Organizacja pozarządowa 2 500,00

8 926 92605 Zadania w zakresie sportu - strzelnictwo Organizacja pozarządowa 2 500,00

9 926 92605
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie
kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona w drodze konkursu 120 000,00

10 926 92605
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych organizacja
biegów długodystansowych

Wyłoniona w drodze konkursu 2 000,00

11 926 92605
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie
łucznictwa

Wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00

12 926 92605 Budowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Cieśle Organizacja pozarządowa 320 000,00

13 926 92605 Budowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Czostków Organizacja pozarządowa 320 000,00

Ogółem 2 167 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3771


		2017-12-06T09:19:46+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




